SILIA
Ilo3aTop ang mbing,
HACTEHHbIW

Kop ToBapa: ADI_C421

EAN: 5907650871491

Liset: ru_braz szczotkowany
FapanTua [net]: 2
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2024-12-22 20:46:45 | deante.pl | [lo3aTop AN Mbina, HACTEHHbIN

e deante

Akceccyapbl 4/ BAHHOW KOMHaThI

MaTtepuan
BbicoTa [MM]
LLnpuHa [Mm]
rnybokocTb [MM]
EmkocTb [n]

OTnnunTenbHble YepTbl:

* CoBpeMeHHbIN An3aiH

HepXXaBetoLLas cTanb, ABS
175

66

15

0.25

* BrnaropogHblie hopMbl M BEYHAS NMPOCTOTa

* CKpbITbIA MOHTaX

* BblcokokayecTBeHHbI MaTepuan
* MopMbl 4ns yaobHo OUNCTKM

* CneumanbHoe CcpeacTso, He3onacHoe A/19 oUNLLIEMBIX

noBepxHOCTEN



